Representantes da Congregagdo FAUFBA — jul 2020

Sergio Kopinski Ekerman

Diretor

sekerman@ufba.br

Ana Carolina Bierrenbach
Roberio Coélho

Representante da FAUFBA no
CAPEX / Suplente

linabiba@yahoo.com
roberio.coelho@ufba.br;

Marcos Queiroz
Valdinei Nascimento

Representante no CAE /
Suplente

marcos18queiroz@yahoo.c
om.br;
valdinei.l.nascimento@gmai
l.com;

Rodrigo Baeta

Coordenador do PPGAU / Vice

rodrigo.espinha.baeta@gm

Any Brito ail.com

aivo@ufba.br;
Juliana C. Nery Coordenadora do MP-CECRE/ jcnery19@yahoo.com.br
Lidia Quieto Suplente lidia.quieto@ufba.br;

Ariadne Moraes Silva
Eduardo Rocha Lima

Coordenadora do Colegiado
Diurno/ Vice Coordenador

ariadnemoraes@gmail.com

Natalie J. Groetalaars
Aline Figueirba

Coordenadora do Colegiado
Noturno / Vice Coordenadora

natgroet@ufba.br;
aline.figueiroa@ufba.br;

Renata Burlacchini
Larissa Acatuassu

Coordenadora do Nucleo de
Expressao Gréfica/ Vice

renata.burlacchini@gmail.c
om;
lacatauassu@gmail.com;

Icaro Vilaga
Mayara Mychella Araujo

Coordenador do Nucleo de
Teoria e Historia/ Vice

icarovilaca@gmail.com;
maiaraujo2006@gmail.com;

Edson Fernandes
Luciana Calixto

Coordenador do Nucleo de
Tecnologia/Vice

fernandes.edson@gmail.co
m;
lucianalima@ufba.br

Pedro Aloisio Cedraz Nery
Gracga Godim Pereira

Representante Docente/
Suplente

pacnery@gmail.com
gracagsp@gmail.com

Mariely Cabral
Gabriela Sampaio

Representante Docente/
Suplente

mariely.santana@gmail.co
m
gabrielags@ufba,br

Gabriela Leandro
Thais Rosa

Representante Docente

gabrielagaiaa@gmail.com
thais.troncon@ufba.br

Carina de Carvalho Gongalves
Lucas Lima da Silva

Representante Técnico
Administrativo / Suplente

carinacg@ufba;br

lucasdasilva@ufba.br;

Fran Pereira

Representante Discente

franklin.ps@outlook.com

Bruna Valverde

Representante Discente







